MISTRI MORAVY A SLEZSKA MASTERS V ALPSKYCH DISCIPLINACH

V Super G
Kategorie C -
Kategorie B -
Kategorie B -
Kategorie A -

V obFim slalomu
Kategorie C —
Kategorie B —
Kategorie A —

Ve slalomu
Kategorie C —
Kategorie B —
Kategorie A -

V alpské kombinaci
Kategorie C —
Kategorie B —
Kategorie A -

PRO ROK 2017

KADERKOVA Sylva
RICHTER Zdenék
NAVESNIK Jifi
HRSTKA Milan
KADERKOVA
NAVESNIK Jifi
SKYPCYZNSKI Marek
KADERKOVA Sylva
2|2KA Jaroslav
JURAK Petr
KADERKOVA Sylva
2|2KA Jaroslav
HRSTKA Milan

SKI Petrikov
SK SJ SKi
SK SJ SKI
SKI Solan

SKI Petfikov
SK SJ SKi
SKICLUB WROCLAW

SKI Petrikov
SC Krusnoborci
PRO SKI Prostéjov

SKI Petrikov
SC Krusnoborci
SKI Solan

MISTRI MORAVY A SLEZSKA V JEDNOTLIVYCH TRIDACH

V Super G

tfid

a pFijmeni jméno

Cl MIKALA POKLUDOVA Hana
C2 PENAZOVA Hana
C3 KADERKOVA Sylva

. l Michael
C4 POVYSILOVA a
C8 BOUZKOVA Alena
Al MACALA Miroslav
A2 SKYPCZYNSKI Marek
A3 DUBCAK David
A4 HRSTKA Milan
A5 KORVAS Pavel
B6 ZIZKA Jaroslav
B7 RICHTER Zdenék
B7 NAVESTNIK JiFi
B8 DRLIK JiFi
B9 VESELY Petr
B10 CUDA Petr

Ve Vrbné pod Pradédem 22.1.2017

tfida

C1
Cc2
C3

C4
C8
Al
A2
A3
A4
A5
B6
B7
B7
B8
B9
B10

V OBRIM SLALOMU

pfijmeni jméno
MIKALA POKLUDOVA Hana
DANIHELKOVA Alena
KADERKOVA Sylva
LEDVINOVA Hana
BOUZKOVA Alena
MACALA Miroslav
SKYPCZYNSKI Marek
DUBCAK David
HRSTKA Milan
FLGR Libor
ZIZKA Jaroslav
NAVESNIK Jifi
DRLIK Jifi
VESELY Petr
CUDA Petr

VE SLALOMU

tfida pfijmeni

C1
Cc2
C3

C4
C8
Al
A2
A3
Ad
A5
B6
B7
B7
B8
B9

MIKALA POKLUDOVA
DANIHELKOVA
KADERKOVA

LEDVINOVA
BOUZKOVA
VYSKOVSKY
JURAK
DUBCAK
HRSTKA
MASTNY
ZIZKA
RICHTER

DRLIK
VESELY

B10 HROMADKA

jméno

Hana
Alena

Sylva

Hana
Alena
Pavel
Petr
David
Milan
Simon
Jaroslav
Zdenék

JiFi
Petr
Eduard

V ALPSKE KOMBINACI

tfida pfijmeni jméno

Cl MIKALA POKLUDOVA Hana
C2 DANIHELKOVA Alena
C3 KADERKOVA Sylva
c4 SVEDOVA Markéta
C8 BOUZKOVA Alena
Al VYSKOVSKY Pavel
A2 JURAK Petr

A3 DUBCAK David
A4  HRSTKA Milan
A5 MASTNY Simon
B6 ZIZKA Jaroslav
B7 RICHTER Zdenék
B8 DRLIK JiFi

B9 VESELY Petr
B10 HROMADKA Eduard

Ing. Ji¥i Drlik, MBA
Komisar soutéze MSMC




